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Zia Allaway: Konyhakert a lakásban 
Szeretnél növényeket termeszteni, de nincs kerted? Semmi gond! Ez a könyv bemutatja, 
hogyan termeszthetünk ízletes és csodaszép zöldségeket, gyümölcsöket és fűszernövényeket 
– a saját otthonunkban. Az áttekinthető ábrák és a részletes útmutatók segítségével 
könnyedén nevelhetünk otthon epret, csilipaprikát vagy akár narancsfát is. A felfüggesztett 
befőttesüvegekben pompázó fűszerektől a muffintartóban zöldellő vízitormáig. 

Ambrus Lajos: Nagy almáskönyv 
Alma - sokat használt, mindennapi szavaink egyike. Aligha gondolkodunk el azon, valójában 
hány almafajtát is ismerünk fel. Nagyapáink gyümölcskultúrája pedig maga volt az Eldorádó, 
mint tenyerüket, ismerték szülőföldjük gyümölcsfajait, telepítésük, ápolásuk, betakarításuk, 
eltartásuk, feldolgozásuk csínját-bínját, élvezetük örömét. Az apáról fiúra szálló tudás, ez az 
örökség mára elveszett – miként a Kárpát-medence almáskertjeinek zöme is a múlté. 

Barna Béla: Eger és környéke 
Rendhagyó túrakalauzt ad olvasói kezébe a Kornétás Kiadó. Ezúttal nem egy hegységet és 
annak útvonalait, hanem az ország egyik legnépszerűbb városát, Egert és annak környékét, 
a Bükk, a Mátra, a Tisza-tó vidékét mutatja be. 

Bereczki Enikő: A rejtélyes Z generáció 
A Z generációról, a mostani 13–25 évesekről kialakult sztereotípiák – például, 

hogy csak a telefonjukat nyomkodják, képtelenek a kitartó erőfeszítésre, nem akarnak 
felnőni, és még hosszan sorolhatnánk – abból is fakadnak, hogy keveset tudunk a 
világukról. Szülőként, pedagógusként, munkaadóként vagy munkatársként azonban 
elengedhetetlen, hogy együttműködjünk velük, túl tudjunk lépni az előítéleteinken és ne 
mélyítsük tovább a generációs szakadékot. 

Béres Judit: Élet a sorok között 
Béres Judit gyakorlati fókuszú irodalomterápiás kézikönyve nemcsak azt mutatja meg, mi 
az irodalomterápia, hanem azt is, hogyan működik. Életünk során előfordulhat, hogy egy-
egy helyzetből nem találjuk a kiutat, elakadunk. Az irodalmi szövegek olvasása és az írás 
segítségével azonban új nézőpontból szemlélhetjük a bennünket foglalkoztató 
problémákat, jobban rálátunk arra, ami bennünk és velünk történik. 

Borvendég Zsuzsanna: Az impexek kora 
Az 1970-es évektől a magyarországi titkosszolgálatok fontos szerepet töltöttek be a szovjet 
blokkon belül: a magyar belügyi és katonai hírszerzés embargós beszállítókká váltak. A 
műszaki-tudományos hírszerzés hátterét az 1972 után gombamód szaporodó 
vegyesvállalatok adták, vagyis elsősorban a külkereskedelem fedésével tudták az érzékeny 
technológiákat átjuttatni a vasfüggönyön. Az „impexek” és nyugat-európai 
leányvállalataik részei lettek egy hidegháborús nagypolitikai játszmának. 

Lawrence J. Cohen: Játékos nevelés 
A világhírű pszichológus és játékterapeuta lépésről lépésre vezeti be az olvasót a játékos 
nevelés gazdag eszköztárába. Nemcsak egy gyerekbarát szemléletmódot ad át, de konkrét 
ötletek sokaságát is, melyek nagy hasznunkra lesznek úgy a hétköznapokban, mint a 
problémás helyzetekben. Nem kezeli tabuként azt sem, ami a felnőtt számára nehézséget 
jelenthet a közös játékkal kapcsolatban: a kimerültséget, az unalmat, az ötlettelenséget, a 
gátlásokat, a nevetségessé válástól való félelmet. 



 
Deliága Éva - Lovász Hajnalka: Mit kezdjünk az akaratossággal? 
A pszichológus-pedagógus szerzőpáros könyve kettő az egyben: szülőknek szóló, 
gyakorlatias szemléletű pszichológiai útmutató és óvodás-kisiskolás gyerekeknek szánt 
kreatív segítő mesegyűjtemény. Deliága Éva évtizedes pszichológusi praxisa tapasztalatai 
alapján állította össze azt a módszercsokrot, amelyet már több száz család tesztelt és igazolt 
vissza. 

Jennifer A. Doudna - Samuel H. Sternberg: Meghekkelt teremtés 
2020-ban Jennifer A. Dounda és Emmanuelle Charpentier közösen kémiai Nobel-díjat 
kapott a CRISPR/Cas-9 technológia megalkotásáért. Korszakalkotó génszerkesztő 
eljárásuk révén a DNS felépítése megváltoztathatóvá vált a sejteken belül. Fantasztikus 
lehetőség ez az emberiség számára a humángenetikától kezdve a mezőgazdaságon és a 
környezetvédelmen át az egészségügy számos területéig: gyógyíthatóvá válik számos 
genetikai betegség és rákfajta, leküzdhető lesz az éhínség is. 

Frank Júlia: Magos receptek 
Az egészséges táplálkozás nem nélkülözheti az olajos magvakat, hiszen nagy 
mennyiségben tartalmaznak többszörösen telítetlen zsírsavakat, továbbá gazdag 
vitamin- és ásványianyag-forrásnak számítanak. Rendszeres fogyasztásuk jelentősen 
csökkenti a 2-es típusú cukorbetegség kialakulását, és gyulladáscsökkentő hatásuk sem 
elhanyagolható. Sokféle étel készíthető olajos magvakkal, a levesektől kezdve egészen 

a különféle desszertekig. 
Jason Fung: Az elhízás titka 

Az elhízás immár világjárvány, és bár a csapból is fogyókúrás tanácsok folynak, mégis 
egyre kövérebbek leszünk. Számoljuk a kalóriákat, edzünk szorgosan, de azok a fránya 
kilók csak nem tűnnek el. Mi ennek az oka? Olvasmányos és provokatív könyvében Dr. 
Jason Fung az elhízás forradalmi elméletét tárja elénk, amely szerint az önkontroll hiánya 
helyett sokkal inkább a hormonjaink felelősek az elhízásért. 

Gálvölgyi János - Kövesdi Péter: Hivatásos rajongó 
A kötetben Gálvölgyi János Kövesdi Péterrel beszélget a színházi élményeiről, szinkron- 
és tévés szerepeiről, a hajdanvolt nagy pályatársakról és a méltatlanul elfeledett 
epizódszereplőkről. Beszámol mestersége buktatóiról és szakmai barátságokról, csakúgy, 
mint az emlékezetesebb sértődésekről, konfliktusokról. Személyes történetei az egykori 
színházi, filmes és tévés világ magával ragadó hangulatát varázsolják elénk, méltó 
emléket állítva egy egész színészgenerációnak. 

Lorraine Kaltenbach: A katonakirályné titka 
Csakúgy, mint nővére, Sisi, Mária Zsófia is bajor hercegnőnek született, majd belőle is 
királyné lett, de neki a nápolyi trón jutott, ahonnan az egységes Olaszország megteremtői 
hamarosan elmozdítják. Mária Zsófia hiába védelmezi férfiakat megszégyenítő bátorsággal 
Gaeta erődjét, győz a túlerő, és a királyi pár kénytelen Rómába, a pápához menekülni. 

Kertész Balázs: Közgazdaságtan lelkes amatőröknek 
Mire jók a közgazdászok? Hogyan alakult ki a gazdasági világrend, amelyben élünk? 
Mitől lesz értékes egy áru? Miért fizetünk annyit érte, amennyit? Mi a fene az az 
extraprofit? Mikor jó ötlet az árstop? Mi a pénz, és mire való? Mitől megy fel az infláció? 
Hogyan lett a pénz? Mikor fizethetünk bitcoinnal a boltban? Hol tartsuk a pénzünket, 
hogy ne veszítse el az értékét? Mire költsük, ha sok van belőle? Mit csinál egy spekuláns? 

Bármennyi pénzt nyomhat az állam? 
Lambert Miklós: Egyszerűen elektronika 

Mindennapi tárgyainknak, berendezéseinknek egyre jelentősebb része elektronikus 
működésű, amiről – a használati utasításon kívül – általában annyit tudunk, hogy életünket 
gazdagítja, sőt, szinte nélkülözhetetlen. Mi az elektronika és hogyan működik? 
Mindennapi eszközeink bármelyik területére lépünk működésük magyarázatát szinte 
mindig ugyanazon alapdolgok bemutatásával kellene kezdeni, ezért azokat részletesen 
ismerteti a könyv. 



 
Philip Matyszak: Az ókori világ elfeledett népei 
Ez a gazdag képanyaggal rendelkező kiadvány az ókor elfeledett népeinek történetét és 
jeles személyiségeit idézi fel Nagy Sargontól a barbár törzsek támadásain keresztül egészen 
a Római Birodalom bukásáig. Modern világunk nem csak a „nagy” civilizációknak 
köszönhetően tudott létrejönni. A könyv olyan ókori népekről szól, amelyek történetét az 
emberiség már rég elfeledte, de tetteik a mai napig hatással vannak életünkre. 

Josh Nava: A fafaragás alapjai 
A kézműves tevékenységek iránt világszerte egyre nagyobb az érdeklődés, s a fafaragás is 
egyre népszerűbb, hiszen tökéletes kikapcsolódást nyújt, egyszerű és könnyen tanulható. 
Könyvünk tökéletes társ ennek a kis költségigényű, szép és régi mesterségnek a 
felfedezéséhez. A színes fotók és a munkafolyamatok lépésről lépésre történő leírása 
végigkíséri a kezdőket a faragás valamennyi fázisán, a faragókések kiválasztásától kezdve 
a legcélszerűbb felületkezelési technikákig. 

Marie-Hélène Place: 60 Montessori fejlesztő gyakorlat kisbabáknak 
Amikor egy baba világra jön, természetes, hogy telve vagyunk várakozással — féltve 
óvjuk őt, és gondoskodunk róla. Ezek mellett fontos az is, hogy békés, nyugodt 
környezetet teremtsünk a számára, bátorítsuk felfedezőkedvét, fejlesszük figyelmét, és 
megtanítsuk koncentrálni. A Maria Montessori pedagógiáján alapuló könyv ötleteket és 
gyakorlatokat ajánl a szülőknek a születéstől a baba 15 hónapos koráig. 

Marcus Rosenlund: Az időjárás és a történelem 
Ahhoz, hogy meghódítsuk a világot, nem elég létrehozni a világ leghatalmasabb kereskedelmi 
birodalmát, vagy a világ legütőképesebb fegyveres erejét. Az időjárás erőin is felül kell 
kerekednünk. Ez eddig a világtörténelem egyik birodalmának sem sikerült, ezért 
mindannyiukat utolérte a végzet. Hogyan lett Amszterdam a világ legfontosabb kikötővárosa 
egy cunami miatt? Miért nem tudta elfoglalni Julius Caesar Britanniát, és a tatárok Japánt? 

Rubin Eszter - Farkas-Boross Zita: Gyulladáscsökkentő étrend és életmód 
Rubin Eszter gasztronómus 65 gondosan összeállított és ínycsiklandó receptjét Farkas-
Boross Zita funkcionális táplálkozási tanácsadó összefoglalója egészíti ki a diéta elméleti 
alapjairól. Újszerű megközelítésük segít eligazodni a helyes alapanyagválasztásban, 
amely nagymértékben javíthatja a SIBO-hoz, az IBS-hez és a refluxhoz kapcsolódó 
emésztési problémákat. A tápanyagdús ételeket a szerzők a szénhidrátok bélrendszerre 
gyakorolt hatásainak figyelembevételével válogatták össze. 

Charlene Rymsha: A kiégés megelőzése és kezelése 
A kiégés megelőzése és kezelése című könyvben az okleveles klinikai szociális munkás, 
Charlene Rymsha megmutatja, hogyan lábalj ki a kiégésből. Segít megtalálni azokat a 
válaszokat, amelyek már most is benned lakoznak: ehhez több mint 35 irányított gyakorlat, 
jólléti tipp és bizonyított stratégia áll majd rendelkezésedre. A könyv fejezetei egymásra 
épülnek, így könnyen kialakíthatod a tökéletes eszköztárat ahhoz, hogy úgy élhess, ahogy 

igazából szeretnél, és az lehess, aki valójában vagy! 

David A. Sinclair - Matthew D. Laplante: Meddig élünk? 
Vitathatatlannak tűnő tény, hogy az öregedés elkerülhetetlen. De mi van, ha mindaz, amit 
eddig tanítottak nekünk erről a témáról, tévedés? Ahogy azt David Sinclair a Harvard 
Egyetem professzora és a Time magazin ötven legbefolyásosabb emberének az egyike 
bemutatja nekünk ebben a könyvben: Az öregedés egy betegség, és ez a betegség gyógyítható. 

Sokcsevits Dénes: Mozaikkockák déli szomszédaink történetéből 
Sokcsevits Dénes könyve a több mint három évtizedes munkásságából ad ízelítőt a tisztelt 
olvasónak. A horvát, szerb és bosnyák történelem viharos és békés korszakai, izgalmas 
eseményei, összetett és bonyolult nemzetiségi viszonyai, Magyarországhoz és a 
magyarsághoz fűződő, hol baráti jellegű, hol pedig ellenséges kapcsolatai, érdekes és 
különleges történelmi személyiségei elevenednek meg e tudományos alapossággal, de 
olvasmányos stílusban megírt könyv lapjain. 



Chelsea Ward: Rajzolás 
Itt az ideje, hogy egy nagy hagyományokkal rendelkező művészeti ágat napjaink friss 
látásmódja alapján fedezzünk fel! A könnyed stílusú leírások felfedezésre bátorítanak, és 
számos hasznos tanáccsal látnak el. Tanuljuk meg használni az alapvető rajztechnikai 
szabályokat, és hozzunk létre friss, kifejező alkotásokat. A kreatív gyakorlatok segítségével 
élvezetes módon fedezhetjük fel a különféle rajzeszközöket és alapanyagokat. 
 

Szépirodalmi könyvek 

Bauer Barbara: Találkozások 1. - Az idegen 
Hol kezdődik az élet, és meddig tart? Miért éppen ott vagyunk, ahol élünk? Miért éppen 
azokkal találkozunk, akik aztán meghatározzák az életünket? Vannak kérdések, amelyekre 
nincsenek válaszok. A hétköznapok monotonitásában élünk, beletörődve a sorsunkba, 
bizonygatva önmagunknak, hogy boldogok vagyunk. Az idegen mesélőjével azonban 
megtörténik az, ami kevesekkel. Éppen hazafelé tart egy átlagos nap után, amikor hirtelen 

különleges társaságban találja magát. 
Catherine Bell: Jane Austen és a szavak művészete 

Jane, az életvidám papkisasszony csupán egy dologra vágyik: az írásra. Tintafoltos kézzel 
virrasztja át az éjszakákat, hogy beléphessen hősnői birodalmába. A nővérét, Casst 
azonban eljegyezték, és Jane gyanítja, hogy az édesanyjuk az ő jövőjével kapcsolatban is 
hasonló terveket dédelget. Jane közömbös a helybéli fiatalemberek iránt, akik jó esetben 
épp csak tűrhető táncpartnerei a helyi bálokon – mindaddig, amíg fel nem bukkan a színen 
egy művelt, ír fiatalember, Tom Lefroy. 

Marie Benedict: Belle, a könyvtár királynője 
Belle kivételes műveltséggel megáldott fiatal nő, aki egy nap hihetetlen lehetőséget kap az 
élettől. A félelmetes hírű bankár, J. P. Morgan magánkönyvtárost keres, valakit, aki 
segíthet neki az egyedülálló kéziratok és a ritka műkincsek beszerzésében. Belle elnyeri az 
állást, és rátermettségével, szakmai tudásával kivívja munkaadója megbecsülését. A lány 
előtt minden ajtó kitárul, és otthonosan mozog New York legelőkelőbb szalonjaiban. 

Bernard Cornwell: Angolszász históriák 2. - A fakó lovas 
Az Angolszász históriák főhőse, Bebbanburgi Uhtred angol, ám vikingként nevelkedett. 
Mialatt dúl az angol-dán háború, az ifjú sorsa lassanként összefonódik Anglia legendás 
történelmi egyéniségének, Nagy Alfréd királynak az életével. A fakó lovas történetében 
a fiatal harcos nehezen találja a helyét ebben a véres és erőszakos világban, hiszen 
döntenie kell: a vikingek oldalán harcoljon-e, akik felnevelték, vagy Alfréd királyén. 

Joanna Courtney: Shakespeare királynéi 3. - Vaskirályné 
Kr. e. 500 – Lear az Anyaistennő végtelen támogatását élvezi, legnagyobb boldogsága 
három lánygyermeke, akiknek a szövetségével biztosítva látja törzse, a coritanok 
vérvonalát. Goneril, az örökösnő druida tudósokkal dolgozik, Regan a harccal 
kapcsolatos ismereteit adja tovább a tanítványainak, Cordelia pedig kiváló 
vadászkutyákat tenyészt. Felépül az új erőd is, ahonnan egész Közép-Britanniát szemmel 
tarthatják. Amíg Cordelia nővéreiben fel nem ébred a becsvágy… 

John Cure: Hontalan lelkek 3. - Démonok ivadéka 
Robin és Shelly közös életét a fiú anyjának titokzatos halála, valamint az általa 
hátrahagyott aggasztó videóüzenet árnyékolja be. Talán sikerülne is a feledés homályába 
űzni, ám egy nap kislányuk váratlanul kómába esik. Robint nem hagyja nyugodni a 
gondolat, hogy a videóüzenet és Becky drámája összefügg, ezért nyomozásba kezd. 
Mindeközben a kisvárosban is különös események sora veszi kezdetét. 

Gerald Durrell: Családom és egyéb állatfajták 
Mit lehet tenni, ha Angliában mindig esik az eső, köd van, mindenki náthás, és Margo 
pattanásai nemhogy elmúlnának, hanem egyre sokasodnak? A megoldás: át kell költözni 
melegebb ég alá, pontosabban a görög szigetvilág paradicsomi fészkébe: Korfura. A nem 
is kissé excentrikus Durrell család tagjai mind megtalálják a hajlamaiknak legjobban 
megfelelő éghajlatot és elfoglaltságot ezen a gyönyörű szigeten. 



Winston Graham: A Poldark család 2. - Demelza 
Egy nyomorgó bányász lánya, Demelza Carne, akit Ross Poldark egy vásártéri verekedésből 
mentett ki, immár a férfi boldog hitvese. E viharos esztendők eseményei azonban próbára 
teszik házasságukat és szerelmüket. Amíg Ross ádáz harcba bocsátkozik a 
bányásztelepülések jogaiért, Demelza erejét megfeszítve igyekszik alkalmazkodni a vidéki 
úriemberek életmódjához, emiatt pedig egyre furcsább és kínosabb helyzetekbe keveredik. 

Ayana Gray: Beasts of Prey – Indul a vadászat 
Lkossa fényét vesztett városából kiveszett a mágia, különösen egy olyan lány számára, 
mint a tizenhat éves Koffi, aki a hírhedt Éjszakai Állatkert veszélyes és különleges 
vadjainak gondozásával igyekszik törleszteni családja adósságát. Ám azon a végzetes 
éjszakán, amikor az állatkert kegyetlen gazdája szerettei biztonságát fenyegeti, Koffi olyan 
hatalmat szabadít fel, amelyet még ő maga sem ért, és amelyért szörnyű árat kell fizetnie. 

Philippa Gregory: Sötét vizeken 
London, 1670. James Avery, a gazdag nemesúr egykori szeretőjét keresi, akit több mint 
húsz éve elhagyott. Most azonban mindenét felajánlaná a nőnek: a vagyonát, a nemesi címét 
és a király kegyét. Meg van győződve ugyanis arról, hogy egyedül az egykori szerető, 
Alinor adhatja meg számára azt, amire vágyik – egy fiút, aki az örököse lehet. A 
füvesasszonyban megismert szereplők története folytatódik az új regényben. 

Stacey Halls: Mrs. England 
Yorkshire megye, 1904. Ruby Mayt, a frissen végzett dadát felveszik Charles és Lilian 
England négy gyermeke mellé. Ruby reméli, hogy ez az a kiugrási lehetőség, amelyre 
mindig is várt, ugyanis Englandék befolyásos gyártulajdonos dinasztiából származnak, 
jelentős vagyonnal rendelkeznek. De az új dada számára, amint megszokja az élet rendjét 
az eldugott Hardcastle House-ban, világossá válik, hogy a titokzatos és szépséges Mrs. 
Englanddel valami nincs rendjén. 

Kristin Hannah: Menekülés Alaszkába 
A vietnámi háborús veterán, Ernt Allbright képtelen beilleszkedni a társadalomba. Amikor 
sokadjára is elveszíti a munkáját, döntést hoz: a családjával Alaszkába költözik, hogy ott 
boldoguljanak. A tizenhárom éves Leni serdülőkorának zűrzavarában is abban 
reménykedik, hogy az új vidék egy jobb jövővel kecsegtet majd a családja számára. De a 
tél közeledtével, ahogy sötétség ereszkedik Alaszkára, Ernt gyenge mentális állapota 

romlásnak indul, a család pedig kezd összeomlani. 
Nino Haratisvili: A nyolcadik élet 

A rendkívüli tragédiák és a rettegés évszázadában – Tbilisziben, Szentpétervárott, 
Moszkvában, Londonban, Berlinben és Bécsben – a csokoládégyáros ükapa titkos receptje 
alapján sorsfordító forró csokoládék készülnek, annak reményében, hogy megváltoztassák 
mind a történelem, mind az egyéni sorsok menetét… A nyolcadik élet (Brilkának) 
lenyűgöző, felkavaró és megindító családregény sűrű szövésű, történelmi léptékű, 
nagyszabású mű, tele lélekmelengető történetekkel. 

Cynthia Harrod-Eagles: Kirov saga 2. - Fleur 
London, 1851. - mindenki a világkiállítás lázában ég, amelyen a szép Fleur Hamilton 
összetalálkozik a rejtélyes Szergej Kirov gróffal. Amikor évek múltán Szentpéterváron 
újból találkoznak, rádöbben, hogy a sorsa elválaszthatatlanul összefonódott ezzel a 
vérpezsdítően érdekes emberével, akit képtelen ugyan kiismerni, de aki mindenki másnál 
jobban vonzza. Anglia és Oroszország azonban a háború küszöbén áll, Kirov pedig 
érdekházasságot köt. 

Kalapos Éva Veronika: Ezek voltak az apák 
Bitter Bálint a pszichológusa tanácsára hangfelvételeket rögzít, hogy sikerüljön 
feldolgoznia válását, kislánya és felesége eltávolodását. Tíz évvel később, 2019-ben 
lánya, a kortárs táncos Alexa fontos előadásra készül, amikor megkapja apjától ezeket a 
hangfelvételeket. Apa és lánya kapcsolata látszólag távoli és közömbös, de Alexa 
művészete felszínre hozza a mélyben rejlő bonyodalmakat. 
 



Karl Ove Knausgård: Évszakok 3. - Tavasz 
Az Évszakok sorozat harmadik részében Knausgard egyetlen nap történetét meséli el 
lányának, az újszülött Annénak. Miközben felesége, Linda a kórházban lábadozik, ő otthon 
zsonglőrködik a házimunkával, a négy különböző korú gyerek napi rutinjával és régi-új 
szorongásaival. Knausgard semmit sem hallgat el Anne elől, mesél neki Linda 
depressziójáról, saját egészségi állapotáról, és arról is, hogy meg kellett jelennie a 
gyermekvédelem előtt. 

Kun Árpád: Takarító férfi 
Medárdus, a takarító férfi a boldog Északon él feleségével és három gyerekével, a 
negyediket várva. A dolgos és zsúfolt hétköznapok akkor billennek ki először a helyükből, 
amikor Medárdus két kislányával együtt karambolozik: bár senki sem sérül meg, az 
események mégis láncreakcióként indítanak el változásokat a külvilágban éppúgy, mint a 
szereplők lelkében. Hogyan és miért jutunk el Norvégiából Haitire, és miféle titkokat rejt 
a hőseink családi háza alatt húzódó barlangrendszer? 

Légrádi Gergely: Alkalomadtán 
Az Alkalomadtán feszültséggel teli családtörténet, ahol a generáció legfiatalabb tagjának kell 
szembenéznie a feldolgozatlanul hagyott múlt örökségével. Légrádi Gergely új regénye a 
mindent felemésztő hallgatás története, egy magába forduló, csorbult családfa rajza, melynek 
ágai meghajlanak a generációs traumák és a kimondatlanul maradt szavak súlya alatt. A 
regény négy szólamban, a fiú, az apa, az anya és a nagyapa hangján szólal meg, ahol ki-ki a 

saját történetét meséli. 
Susanna Leonard: Madame Curie és a teremtő álmok 

Párizs, 1891. Marie már gyermekkorában arról álmodozott, hogy egy nap megszökik az 
oroszok által uralt és szorongatott Lengyelországból. Aztán húsz évvel később ez az álom 
beteljesül: Marie a Sorbonne-on tanulhat. Keményen kellett harcolnia ezért, mert a tudomány 
világában nem szívesen láttak nőt. Minden ellenérzés ellenére beleveti magát a kutatásba. 
Amikor találkozik a sármos fizikussal, Pierre Curie-vel, a boldogsága kiteljesedik. 

Charles Martin: A víz őrzője 
Murphy Shepherd olyan ember, akinek tömérdek titka van. Egyedül él Floridában, egy 
folyóközi szigeten, ahol egy rég elnéptelenedett templom birtokát felügyeli, ám emellett 
a napjait azok megmentésének szenteli, akik valamilyen okból veszélybe kerültek. 
Amikor kiment egy Summer nevű gyönyörű nőt a folyóból, Murphy célja immár az ő 
megsegítése lesz: minden követ megmozgat, hogy megtalálja a nő eltűnt lányát. 

J. P. Monninger: Hét levél 
A Dartmouthi Egyetemen tanító Kate Moreton tanulmányi szabadságra érkezik Írországba. 
Itt ismerkedik meg Ozzie Ferriterrel, az afganisztáni háború veteránjával. A Ferriter család 
Blasket-szigeteki története évszázadokra visszanyúlik, a fiatalember a környék és az ír 
legendák rejtélyeibe igyekszik beavatni a nőt. Szerelemre gyúlnak egymás iránt, és 
hamarosan összeházasodnak, ám Ozzie lelke nem lel békére, háborús emlékei árnyékot 
vetnek a hétköznapokra. 

Mörk Leonóra: Asszonyom, édes úrnőm 
Az 1600-as évek elején Prága az aranycsinálás lázában ég. A várban, ahol ugyanúgy a 
bölcsek kövét keresi a babonás császár, mint a sok alkimista, varázsló és szerencsevadász, 
tömlöce mélyén gyermeket szül egy boszorkánysággal vádolt fiatal nő. Mire a börtönőrei 
észbe kapnának, ő maga meghal, az újszülöttnek pedig nyoma vész. Mindeközben a 
vallásháború felé sodródó Európa népeit az Újvilágból érkezett járvány tizedeli. 

Guillaume Musso: Visszajövök érted 
Ethan, harmincas pszichiáter, gazdag, híres, jóképű, Boston egyik szegénynegyedében 
nőtt fel, és napról napra elégedetlenebb volt az életével. Döntő lépésre szánta el magát, 
és kilépett addigi életéből, egy forgalmas utca sarkán örökre eltűnt barátja és 
menyasszonya szeme elől… Tizenöt évvel később Ethan szédelegve ébred manhattani 
luxusjachtján. Egy ismeretlen, vörös hajú nő fekszik mellette. És ezzel kezdetét veszi egy 
rémálomszerű nap… 



Nádas Péter: Rémtörténetek 
A Rémtörténetek hősei a falu élőképének karakterisztikus alakjai: gazdák és napszámosok, 
katolikus pap és a református lelkész, egy szellemileg sérült fiatal nő, aki többszörös 
leányanya, és apja a községi pásztor, a tanító, egy ördögtől megszállott péksegéd és a diáklány, 
kitelepített arisztokraták és nyaraló úriasszonyok. Micsoda figurák és jellemek, valamennyien 
a jóságukba és a gonoszságukba merülve. Nem beszélve a kísértő szellemekről. 

Lucinda Riley: Helena titka 
Helena két évtized után visszatér Ciprusra a családjával, hogy birtokba vegye örökségét, a 
Pandóra-házat, ahol kamaszként egy varázslatos nyarat töltött el. A gyönyörű épület és az 
asszony megannyi titkot őriz, amelyeket ez idáig oly gondosan rejtegetett a családja elől. 
Kamasz fia, Alex nemcsak a felnőtté válás minden nehézségével kénytelen szembenézni, 
de mindenáron védelmezné varázslatos szépségű édesanyját. Hajtja ugyanakkor a 
kíváncsiság, hogy megtudja, ki is valójában az apja. 

Francine Rivers: Marta öröksége 2. - Egy lány álma 
A kötetben Hildemara Rose lánya, Carolyn életét követhetjük végig, aki egy tragédiát 
követően beleveti magát San Francisco mámorral és szenvedéllyel teli világába. 
Megtörten, vonakodva keresi fel újra a családját, hogy segítsenek neki és gyerekének, 
May Flower Dawnnak az újrakezdésben. Dawn szomorúan szembesül az anyja és 
nagyanyja között húzódó feszültséggel, és elhatározza, hogy – elődei hibáiból tanulva – 
egyfajta „hídként” fog szolgálni családja nőtagjai között. 

V. E. Schwab: Addie LaRue láthatatlan élete 
Franciaország, 1714: egy fiatal nő végső elkeseredettségben fausti alkut köt az ördöggel, 
hogy örökké éljen, ám ezért cserébe súlyos árat fizet. Az ördög megfosztja a világban 
elfoglalt helyétől, és arra kárhoztatja, hogy mindenki elfelejtse, akivel találkozik. Így 
kezdődik Addie LaRue évszázadokat és kontinenseket átívelő, felejthetetlen története. 
Művészek múzsájaként vonul végig a történelmen, melynek során egyetlen társa az ördög, 
aki minden évben felkeresi az egyezségük évfordulóján. 

Elif Shafak: Becsület 
Elif Shafak legújabb keletinyugati története a fenséges Eufrátesz folyónál kezdődik és 
végződik, ahol egy kurd faluban élt két ikerlány. Arrafelé a becsület nem csak jelző volt, 
névként is használták. Az ember adhatta a Becsület nevet a gyermekének, feltéve, hogy fia 
született. A becsület és a tisztelet a férfiak tulajdonsága volt. Az idős, a középkorú, a fiatal, 
sőt még a tejszagú csecsemő fiúnak is kijárt a tisztelet. A nőknek viszont nem. Nekik egy 

másik szó jutott osztályrészül: a szégyen. 
Adam Silvera: Mindketten meghalnak a végén 

Szeptember 5-én, kicsivel éjfél után a Halál-Hírek felhívja Mateo Torrezt és Rufus 
Emeteriót. Rossz hírei vannak számukra: még aznap meghalnak. Mateo és Rufus nem 
ismerik egymást, és más-más okokból ugyan, de mindketten szeretnének egy új barátot 
találni a Végnapjukon. A jó hír: erre is létezik egy alkalmazás, a neve: Végső Barát. Rufus 
és Mateo ennek segítségével akarnak találkozni és egyetlen nap alatt akarnak leélni egy egész életet. 

Sólyom Anna: Macskabár 
Nagore élete viszontagságosan alakul: szakított a barátjával, otthagyta a munkahelyét, és 
jó tíz év után visszaköltözött Barcelonába. Mivel nem tudja fizetni az albérletét, kis híján 
utcára kerül. Ekkor egy régi barát munkahelyet ajánl neki: felszolgálót keresnek a 
Macskabárba, ahol délutánonként hét cica keresi gazdáját a betérő vendégek közt. Nagore 
egy kellemetlen gyerekkori élmény miatt retteg a macskáktól – helyzete azonban 
reménytelen, így végül egyhónapos próbamunkára szerződik. 

Jón Kalman Stefánsson: A halaknak nincs lábuk 
A regény egyetlen nap története, de ebben a hosszú, fárasztó napban több mint száz év emléke 
gomolyog. Mikor is kezdődött minden? Amikor a költő-könyvkiadó Ari felbukkan, hogy 
néhány év dániai távollét után egy családi ügy miatt visszatérjen a jobb napokat látott, apró 
izlandi városba, ahol felnőtt? Vagy gyermekkorában, a hetvenes években, amikor a sör be volt 
tiltva, a legfőbb munkaadó az amerikai hadsereg volt, és a halgyár igazgatója botrányos halált halt? 



Alison Stine: Mögöttem a tél 
Wylodine élete a szegénység és az állandó szorongás. Anyjával és annak agresszív 
barátjával marihuánatermesztéssel foglalkoznak, azonban mint mindenki, akinek csak 
lehetősége nyílik rá, ők is elmenekülnek, így a lány magára marad. És a következő tavasz 
sem köszönt be, a végtelen tél pedig egyre hidegebb. Utánfutóra épült házikóját vontatva 
Wil is útra kel, hogy eljusson az anyjához, a melegbe. A jeges út és a találkozások 
számtalan veszélyt rejtenek. 

Szentesi Éva: Merkúr a retrográdban 
Szentesi Éva új kötete a sokáig elveszettnek hitt, majd lehetetlen helyzetben megtalált 
szerelem, a mégiscsak véget érő barátságok és az útkeresés regénye. Látlelet arról, hogyan 
értelmezi magát egy nő a 2020-as években gyerek nélkül, mit gondol önmagáról, a testéről, 
az életéről, és hogyan funkcionál egy párkapcsolatban, ha még nem tudott megküzdeni az 
örökölt anyai mintákkal. 

Guðmundur Andri Thorsson: Valeyri keringő 
A Valeyri keringőben egy képzeletbeli izlandi halászfalu lakói hívnak minket táncba: 
Valeyri utcáit róva történetenként más-más ablakokon leshetünk be, és más szemszögből 
olvashatunk az általában több helybélit is érintő, éppen zajló vagy már elmúlt eseményekről. 
Mert ahogyan az a kis falvakra jellemző, mindenki mindenkit ismer, és alig akad olyan 
falubeli, akit ne fűznének a többiekhez ilyen vagy olyan, de leginkább kusza szálak. 

Shelby Van Pelt: A boldogságnak nyolc karja van 
A hetvenéves Tova Sullivan mindig is azt vallotta, hogy az a legjobb terápia, ha az ember 
elfoglalja magát. Így hát amikor a férje meghal, ő takarítói állást vállal a Sowell Bay-i 
Akváriumban. Az egyik esti műszak alkalmával Tova megmenti a tartályából rendszeresen 
kiszökő, csendes-óceáni óriáspolipot, Marcellust. A polip és az asszony barátságot köt, és 
Marcellus, aki remek megfigyelőképességre tett szert, elhatározza, hogy fényt derít Tova 
múltjának legnagyobb rejtélyére: a fia eltűnésére. 

Romantikus könyvek 

Jennifer L. Armentrout: From Blood and Ash – Vérből és hamuból 
A Szűz élete magányos. Sohasem érinthetik meg. Sohasem nézhetnek rá. Sohasem 
szólhatnak hozzá. Sohasem tapasztalhatja meg az élvezeteket. Ám ő Felemelkedésének 
napjára várva szívesebben tölti idejét a testőreivel, és inkább harcol a gonosszal, ami elvette 
tőle a családját, mint hogy arra készüljön, hogy az istenek méltónak találják. De ez a döntés 
sem volt sohasem az övé. Az egész királyság jövőjének terhe Poppy vállát nyomja, és ez 

olyasvalami, amire egyáltalán nem biztos, hogy vágyik. 

Baráth Viktória: Szabadon 2. - A lótusz virága 
Elizabeth végre úgy élheti az életét, amire mindig is vágyott: a maga ura lehet, senki nem 
parancsol neki, és senkitől nem függ. Egészen addig, amíg egy váratlan idegen be nem 
kopogtat az ajtaján. A lány múltja újra a felszínre kerül, aminek hatására ismét meg kell 
küzdenie háborgó lelkével. Ám a tettvágya és az újabb kaland ígérete erősebbnek bizonyul 
még a félelmeinél is. 

Borsa Brown: Párban Nápolyban 
Isabella Taylor, a floridai pályakezdő FBI-ügynök úgy érzi, hogy sínen van az élete, ám egy 
nap szeretett unokatestvére gyilkosság áldozata lesz. A nyomozás szálai Olaszországba, 
Nápolyba vezetnek, egy bűnszervezethez. Matteo Mazzola, a jóképű, sikeres nyomozó, az 
egész életét arra tette fel, hogy harcol a nápolyi maffia, a Camorra ellen. Módszerei 
sajátosak, hatékonyak, bár felettesei számára sokszor szinte elfogadhatatlanok. 

Budai Lotti: Tök-életlen életek 3. - Amit magammal viszek 
Laura a poggyászai mélyére ásott, és készen áll arra, hogy eldobja azokat, ahogyan arra is, 
hogy új életet kezdjen valakivel… Vagy mégsem? Mert egy dolog a csomagok alján 
démonokra bukkanni, és egészen más megszelídíteni őket, főleg, ha a régi beidegződéseink 
és a sérüléstől való félelmeink egyszerre lépnek működésbe… Ez történik Laurával is, de 
a válságos pillanatban segítségére siet egy különleges ember, Berci atya… 



Julie Caplin: Románc az Adriai-tengeren 
Maddie Wilcox gyakorlatias lány, de az ő fantáziája is meglódul a lehetőségtől, hogy egy 
luxusjachton hajókázhat az Adriai-tenger hullámain. Igaz, nem gondtalan nyaralóként, 
mert flancos vendégeket kell kiszolgálnia, de az élmény bőséges kárpótlásnak ígérkezik. 
És az sem mellékes, hogy barátnője, Nina testvére, Nick is ott lesz a fedélzeten. Amikor 
azonban Maddie és Nick találkoznak, Maddie képtelen elhinni, hogy az öntelt, 
ellenszenves alak valóban Nina rokona. 

Kate Clayborn: Szerelmi betűvetés 
Meg Mackworth művészi kézírásának köszönhetően a Park Slope tervezőjeként válik 
híressé azzal, hogy egyedi határidőnaplókat tervez a New York-i elit számára. Sőt olvas a 
jelekből, amelyeket más emberek észre sem vesznek. Ám egy dolog tudni, hogy Reid 
Sutherland hamarosan bekövetkező házassága gyönyörű menyasszonyával kudarcra van 
ítélve, és teljesen más egy titkos figyelmeztető szót beleszőni az esküvői meghívójukba. 
Ám nem számolt az éles szemű, kódmegszállott Reiddel… 

Julie Cohen: Együtt 
Robbie és Emily évtizedeken óta együtt élnek, szerelmük az évek során sem veszített erejéből. 
Egy átlagosnak tűnő reggelen Robbie, mint mindig, a felesége, Emily mellett ébred. Felkel, 
felöltözik, kávét főz, azután egy levelet hagy Emily éjjeliszekrényén, és egyetlen tettével 
összetöri a szívét. Miközben visszafelé haladunk az időben egészen 1962-ig, Robbie cselek-
edetei egyre érthetőbbé válnak, megismerjük a pár történetét, akik szörnyű titkot rejtegetnek. 

Lauren K. Denton: A hurrikán éve 
Betsy és Ty Franklin már régen letettek a gyermekvállalásról. Ty teheneket tenyészt 
alabamai farmjukon, míg a tehenészet napi ügyeit intéző Betsy mélyre temette magában a 
közös gyerekről szőtt álmait. Ám amikor művészi ambíciókat dédelgető húga, Jenna 
lepasszolja nekik lányait – „csak két hétre” –, a gondosan felépített falak omladozni 
kezdenek. Miközben a két hét egyre hosszabbra nyúlik a végtelen alabamai nyárban, 
Betsynek és Tynak alkalmazkodnia kell az új jövevényekhez. 

Fábián Réka: Az én titkos Velencém 
Lili egy zátonyra futott házasságtól menekül Itáliába. És hogy miért pont a szerelmek 
városában akarja átgondolni az életét, arról csakis nagymamája naplója tehet. Vajon a 
nagymamájának tényleg volt egy titkos olasz szerelme? Ugyanis fény derül Róza nagyi 
titkaira, és Lili egészen Velencéig megy, hogy megtudja az igazságot. Lili reméli, a saját 
életével kapcsolatban is tisztábban lát majd az utazás végére. Tudni fogja, érdemes-e még 
egy esélyt adni a házasságának, vagy új életet kell kezdjen. 

Anne Jacobs: Az úriház 
1939. A Dranitz család gondtalanul él mecklenburgi birtokán egészen addig, amíg ki nem 
tör a második világháború, amely miatt hamarosan menekülniük kell. A gyönyörű fiatal 
bárókisasszony, Franziska von Dranitz beleszeret a jóvágású Walter Iversenbe, ám 
fogalma sincs az őrnagy titkáról és háborús szerepvállalásáról. 1990. Az idősödő 
Franziska visszatér Nyugat-Németországból szülőhelyére, hogy a megmaradt romokból 
újjáépítse egykori impozáns otthonát, az úriházat. 

Karády Anna: A füredi lány 3. - A füredi gyermek 
Oroszy Mihály élete gyökeresen megváltozik. A felvilágosodás korszaka még a látóhatáron 
sincs, a feudális rend igazságtalanságai nyomorítják a köznépet. A földesurakkal szembeni 
elégedetlenség egyre nő, a Dunántúl a jobbágyfelkelések küszöbén áll. A füredi földesúr 
ennek ellenére bizakodón tekint a jövőre, eltökélten készül élete legnagyobb utazására – egy 
más időben, egy másik világban kíván új életet kezdeni. Vajon sikerül-e fordítani a sorson? 

Kollár Betti: A vonzás törvénye 
Serenity édesanyjával egy távoli városba költözik, hogy maguk mögött hagyjanak egy múltbéli 
tragédiát. A lány a helyi egyetemen folytatja tovább a tanulmányait, és már a beiratkozás 
napján megismerkedik Ace-szel, aki a kar közismert szívtiprójának hírében áll. Ace rögtön 
meglátja a kihívást Serében, a lány azonban nem dől be a fiú vonzerejének. Hogy lerázza, alkut 
ajánl neki: ha Ace egy hónapig mellőzi a többi lányt, megkaphatja őt egy éjszakára. 



Sarah J. Maas: A Court of Thorns and Roses – Tüskék és rózsák udvara 
A tizenkilenc éves Feyre az erdőben vadászva megöl egy farkast, ám nem sokkal ezután 
egy másik szörnyeteg bukkan fel, aki jóvátétel gyanánt magával hurcolja egy olyan baljós 
és mágikus vidékre, amit a lány csak a legendákból ismer. Feyre hamar rájön, hogy 
fogvatartója valójában nem állat, hanem Tamlin, egyike azoknak a halálos és halhatatlan 
tündéreknek, akik egykor a világ felett uralkodtak. Ám Tamlin birtokán Feyre jéghideg 
gyűlölete forró szenvedéllyé alakul át… 

Lynn Painter: Mr. Téves Szám 
A balszerencse mindig is üldözte Olivia Marshallt, vagy ő tényleg az a csődtömeg, aminek 
a családja tartja. De amikor egy random telefonszámról érkező „mi van rajtad?” üzenetből 
élete legérzékibb, legszórakoztatóbb kapcsolata lesz, azt hiszi, hogy a dolgok talán 
felívelőben vannak… Colin Beck mindig is a legjobb barátja idegesítő kishúgának tartotta 
Oliviát, ám amikor a lány élete egyik legdurvább pechszériája után hozzájuk költözik, 
rájön, hogy átalakult egy izgatóbb figyelemeltereléssé. 

Palotás Petra: Recepciós kisasszonyok 3. 
Dalma, Liselotte és Berta élete 1928-ban is eseménydús, és ezúttal sem nélkülözi a kor 
szellemétől megpecsételt vívódásokat és érzelmeket. Johannes Liebeskind felbukkanása 
pedig csak tovább kuszálja a szálakat. Merre tart a fiatal hölgyek útja, mit hoz számukra 
az új esztendő? Mekkora veszélyt jelent a Hotel Kirschbaum számára Eva, Gustav egykori 
barátnője? Palotás Petra nagy sikerű trilógiájának befejező része az olvasó minden 
kérdésére választ ad. 

Tasmina Perry: A jachtparti 
Lara Stone újságírót porig sújtotta a hír, hogy barátnőjét, Sandrine-t holtan találták. Lara 
nem hiszi, hogy baleset volt. A jelek szerint Sandrine halála összefügg Jonathon Meyer 
meggyilkolásával. Utóbbi titokzatos befektető, akit onnan lehet ismerni, hogy Monte 
Carlo-i jachtján, a Pandorán fényűző partikat rendezett, amelyeken mindenki ott volt, aki 
számít. Larának vajon sikerül kiderítenie az igazságot, mielőtt belőle is csak egy vendég 
lesz a partin, aki egyesek terhére van? 

Julia Quinn: Bridgerton család 2. - A vikomt, aki engem szeretett 
1814 is eseménydús szezonnak ígérkezik, de e sorok írójának véleménye szerint ez nem igaz 
Anthony Bridgertonra, London legkívántabb agglegényére, aki ez idáig semmi jelét nem 
mutatta házasulási szándékának. És az igazat megvallva, miért is mutatná? Nála jobban senki 
nem játssza a tökéletes élvhajhászt. De a pletykalap szerzője ezúttal téved. Anthony nemcsak, 
hogy elszánta magát a nősülésre, de már ki is választotta magának a feleségjelöltet. 

Luanne G. Smith: The Vine Witch – A szőlő boszorkánya 
A Château Renard szőlőültetvény évszázadokon át a szőlő boszorkányainak tehetségétől 
függött, akiknek bűbája létrehozta a völgy világhírű borát. Ám miután átkot szórtak rá, 
sorcière Elena elvesztette képességét. Most, hogy megtörte az átkot, ami legyengítette 
varázserejét, Elena küzd, hogy visszatérjen korábbi életébe. Időközben a szőlészet idegen 
tulajdonába került, azonban Jean-Paul Martel csak és kizárólag a tudományra esküszik. 

Nicholas Sparks: A kívánság 
Maggie Dawes világhírű fotográfus. 2019-ben egy lesújtó diagnózis után a karácsonyt New 
Yorkban kénytelen tölteni, és egyre inkább az asszisztense segítségre szorul. Ahogy az év 
a vége felé közeledik, Maggie egy évtizedekkel korábbi utazás és szerelem történetét 
meséli el. 1996-ban ugyanis minden megváltozott Maggie számára, amikor az addig alig 
ismert nagynénjéhez küldték egy évre. Ám megismerkedett Bryce-szal, aki felejthetetlenné 
tette Maggie ott töltött napjait. 

Tomor Anita: Imádlak, Los Angeles! 2. - Szeretlek, Hawaii! 
Oliver Jenkins ünnepelt, világhírű színészként élte az életét, egészen addig, amíg a volt 
szeretője, Elena Scott színésznő le nem nyilatkozta a tévében, hogy zaklatta és megerőszakolta 
őt. Oliver hírneve, karrierje, élete egyik pillanatról a másikra omlott össze. Oliver tudja, hogy 
amit állítanak róla, az hazugság, mégsem tudja bizonyítani az ellenkezőjét. Ráadásul a botrány 
miatt elveszítette Lorát, a csinos riporterlányt is, akibe időközben beleszeretett. 



Meredith Wild: Összeroskadva 
Maya Jacobs, akinek a vállát a családjáról való gondoskodás felelőssége nyomja, az 
egyetlen lehetséges választ adja, amikor Cameron megkéri a kezét. Évekkel később, 
amikor még mindig bánja a döntését, lélektelen szakmai rutinba menekül, és kemény 
munkával tölti ki az életét, hogy egyetlen férfinak se legyen esélye még egyszer a szívéhez 
férkőzni. Cameron Bridge az elmúlt öt évben a seregnek szentelte az életét, és próbált 
szabadulni a Maya elvesztése miatti fájdalmas emléktől. 

Sherryl Woods: Édes magnóliák 
Lehet, hogy Maddie Townsend egy Serenity (Derű) nevű városkában él és jobb barátnőket 
nem is kívánhat magának, de az élete tótágast áll, amikor a férje elhagyja egy nála sokkal 
fiatalabb nőért. A válás összetöri három gyermeke szívét. Ráadásul azok után, hogy hosszú 
évekre kiesett a munkaerő piacról, most le kell porolnia üzletvezetési készségeit, hogy a 
legjobb barátnői legújabb vállalkozását, a város nőknek nyitott egyetlen egészségmegőrző 
és fitneszklubját vezesse. 

Krimi könyvek 

Jean-Luc Bannalec: Halál Bretagne-ban 
Georges a zsémbes, párizsi születésű, koffeinfüggő felügyelőt egy reggel a croissant-ja és a 
kávéja mellől rángatják el egy furcsa gyilkossághoz. Az áldozat a 91 éves szállodatulajdonos, 
Pierre-Louis Pennec, akit az étterme padlóján találnak vérbe fagyva. A gyilkosság hatalmas 
port kavar a békés, bretagne-i kisvárosban, Pont-Avenben, ahol mindenki ismer mindenkit, 
és látszólag soha semmi sem történik. Ám Georges elkezdi felfejteni az ügy szálait… 

M. C. Beaton: Egy kis lopás nem akadály? 
Beindult az üzlet! A vendégek egymásnak adják a kilincset a különleges londoni 
szállodában. Mert iIyen hotelt még nem látott a világ. Lady Fortescue nyitotta, akinek a 
neve ugyan elegáns, de pénzügyi gondjai egészen mindennaposak. Segítő csapata is 
csupán néhány lelkes, ám legatyásodott arisztokratából áll. Micsoda pech, hogy egyikőjük 
sem ért a pénzügyekhez. Pedig a továbblépéshez sürgős tőkeinjekcióra lenne szükség. 

Robert Bryndza: Kate Marshall 2. - Shadow Sands rejtélye 
Kate Marshall a nyári szünetben a fiával, Jake-kel búvárkodás közben egy tizenéves fiú 
holttestére bukkan a Shadow Sands-i víztározóban. A helyi rendőrség hamar lezárja az 
ügyet, de ez a hajdani nyomozót nem nyugtatja meg. Amikor Kate a bűnjelekre 
támaszkodva nyomozásba kezd, hamarosan hátborzongató következtetésre jut. Az áldozat 
a legutolsó a rejtélyes halálesetek és eltűnések hosszú sorában, amely a lápvidékhez köthető. 

Chris Carter: Robert Hunter 4. - A halál szobrásza 
Ha Robertnek tíz nem fogadott hívása van a szabadnapján, az általában nem sok jót jelent. 
Azért keresik ennyire kitartóan a nyomozót, mert gyilkosság történt Los Angeles egyik előkelő 
negyedében. Az áldozat a köztiszteletben álló ügyész, akivel a saját ágyában végeztek, 
méghozzá szinte felfoghatatlan kegyetlenséggel. A legfurcsább az esetben a helyszínen talált 
vérfagyasztó alkotás: egy bizarr szobor, amelyhez hasonlót még a nyomozók sem láttak. 

Harlan Coben: Örökre eltűnt 
Kisfiúként Will Klein csodálta a bátyját, Kent. Aztán egy szép nyári éjszakán a Klein 
család New Jersey előkelő negyedében álló házának pincéjében egy brutálisan 
meggyilkolt fiatal lány holttestére akadtak. Mivel a lány valaha Ken szerelme volt, a fiú 
lépett elő első számú gyanúsítottá. Az ellene összegyűlt bizonyítékok láttán Ken 
egyszerűen köddé vált. A család megtört tagjai többé nem hallottak felőle. Azóta eltelt 
tizenegy év. Will olyan bizonyítékra akadt, amely arról tanúskodik, hogy Ken életben van. 

John Douglas - Mark Olshaker: Mindhunter - Sorozatgyilkosok 
A Virginia állambeli Quanticóban, tizenöt méterrel a föld alatt, a Szövetségi Nyomozóhivatal 
irodáiban kicsiny elitcsapat, a Nyomozástámogató Részleg küzd egyik legmélyebb, legősibb 
ösztönünkkel: a körülöttünk ólálkodó gonosztól való félelemmel. A csoport vezetője, John 
Douglas korunk legmegátalkodottabb, legszadistább bűnözőit kerítette kézre: a San Franciscó-
i parkerdei gyilkost, az atlantai gyermekgyilkost, valamint a seattle-i zöld-folyói gyilkost. 



Paula Hawkins: Vakfolt 
Edie, Jake és Ryan gyerekkoruk óta elválaszthatatlan jóbarátok. Ők hárman – szemben az 
egész világgal. Edie azt hitte, ez a kötelék mindent kibír. Így aztán amikor Jake-et brutálisan 
meggyilkolják, és Ryant vádolják a gyilkossággal, Edie világa darabjaira hullik. A nő évek 
óta most először magára marad. Az isten háta mögötti házban lakik, ahol előtte kettesben 
éltek Jake-kel. Edie-t porig sújtották az események, és halálra rémült. Valaki figyeli. 

Michael Hjorth - Hans Rosenfeldt: Sebastian Bergman 7. - Ki mint vet 
A királyi gyilkossági nyomozóhatóság vezetésével Torkel távozása után Vanját bízzák 
meg, ám a feladat nehezebbnek bizonyul, mint gondolta. Ráadásul az új felállásban adódó 
első ügy is kemény dió: egy orvlövészt kell elkapniuk, aki alig pár nap leforgása alatt 
három emberrel végzett Karlshamnban. Mivel sem tanúk, sem bizonyítékok nem állnak 
rendelkezésre, nagyon úgy tűnik, hogy a csapatnak nincs más választása, mint megvárni, 
hogy az elkövető újra lecsapjon, és hibázzon… 

Laurie R. King: Sherlock Holmes és Mary Russell nyomoz - Rejtély a Riviérán 
Monte-Carlo, 1925 forró nyara, a jazz aranykora. Franciaország egykor álmos tengerpartja 
élettel teli, zenés teraszairól amerikai nyaralók bámulják a Riviéra fényeit. A kaszinókban 
vagyonokat nyernek, veszítenek, lopnak és rejtenek el néha. Amikor Mary Russell és 
Sherlock Holmes megérkeznek, a nyomozópáros újfajta örömökkel, régi bűnökkel, vakító 
napfénnyel, lüktető jazz-zel és új vonzalmakkal néz szembe. 

Stephen King: Később 
Az egyedülálló anya gyermeke, Jamie Conklin csak hétköznapi gyerekkorra vágyik. Jamie 
azonban nem mindennapi srác. Látja, amit más nem láthat, és megtudhatja azt, amit más 
nem. Anyja arra buzdítja a természetfeletti erővel született fiát, hogy tartsa titokban a 
képességét. De amikor a New York-i rendőrség egyik problémás nyomozója bevonja 
Jamie-t egy sorozatgyilkos üldözésébe, aki a síron túlról is robbantással fenyegetőzik, a fiú 
szembesül azzal, milyen súlyos árat is kell fizetnie. 

Minna Lindgren: Helsinki nagyik akcióban 1. - Nyomozás az Alkonypagonyban 
Ki gondolná, hogy a helsinki Alkonypagyony Idősotthonban mindenféle bűncselekmények 
történnek: gyanús halálesetek, hamisítások, lopások, gyógyszerügyletek? Az otthon két 90 
év fölötti lakója, Siiri és Irma biztosan nem. A barátnők élete, ahogy a többi lakóé is, 
leginkább abból áll, hogy vörösborozással és az egyre gyakoribb temetésekkel próbálják 
agyonütni az időt. Az Alkonyligetben történt szokatlan dolgok felderítése azonban 
érdekesebbnek bizonyul számukra, mint a kártyaparti. 

Dan Simmons: Dermesztő nyár 
1960 nyarán az illinois-i Elm Haven kisvárosában öt tizenkét éves fiú olyan szoros köteléket 
kovácsol, melyet az élet semmilyen fordulata nem képes szétszakítani. Bringázás a 
napnyugtában, titkos búvóhelyek az erdőben, egy idilli gyermekkor ártatlan titkai – másból 
sem áll az életük. Csakhogy a napfényben fürdő kukoricatáblák között olyan események 
történnek, melyek minden létező módon próbára teszik egymás iránti hűségüket. 

Szlavicsek Judit: Légy/ott 
Kardos Júlia, az évek óta magányosan élő negyvenes nyomozó képtelen szabadulni 
múltjától, hiába menekül előle a Balatonhoz, a feldolgozatlan traumák oda is utána jönnek. 
Pedig muszáj lesz összeszednie magát. Mert a fagyos februári tó egy fiatal lány testét dobja 
ki magából. És ez még csak a kezdet. A szálak egy jómódú családhoz vezetnek, ahol a jólét 
és a tökéletes család látszata mögött sötét titkok rejtőznek. 

Andrew Wilson: Agatha Christie és a suttogó orvos 
A suttogva beszélő, fura orvosnak egyetlen célja, hogy a krimik királynő ölje meg helyette 
a feleségét. Kövesse el úgy, hogy sose derüljön rá fény. Agatha Christie-nek az eddigi 
legjobb ötleteire van szüksége, hogy kimásszon a gonosz csávából. Nem titok, hogy 
Agatha Christie zseniálisan csavaros krimiket írt. De vajon képes lett volna a valóságban 
kitervelni a tökéletes bűntényt? Aztán cserébe csapdába csalni, aki rá akarta őt venni a 
gyilkosságra? És milyen lett volna nyomozóként? 
 



 

Sci-fi könyvek 

George R. R. Martin: Tűz & Vér 
Több évszázaddal a Trónok harca eseményei előtt a Targaryen-ház – a Valyria végzetét 
egyedül túlélő sárkányúr család – Sárkánykőről hódította meg Westeros marakodó 
királyságait. A Tűz & Vér a Vastrón megalkotójától, Hódító Aegontól veszi fel a történet 
fonalát, és egészen a dinasztiát majdnem elpusztító polgárháborúig regéli el Westeros 
sorsfordító eseményeit. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Gyermek szakirodalom 

Yuval Noah Harari: A világ urai 1. - Így hódítottuk meg a Földet 
Mi, emberek nem vagyunk olyan erősek, mint az oroszlánok, nem úszunk olyan jól, mint 
a delfinek, szárnyunk pedig egyáltalán nincsen. Akkor mégis hogyan hódítottuk meg a 
földet? Hát úgy, hogy van egy szuperképességünk: a történetmesélés. A mesék 
segítségével jutottunk el a barlangrajzoktól az első városok építéséig, a kerék 
feltalálásától a holdra szállásig. Készülj hát fel minden idők legfantasztikusabb meséjére: 

a megállíthatatlan emberiség igaz történetére! 
Steve Parker: Őslények enciklopédiája 

A dinoszauruszok ugyan kihaltak, de emlékezetünkben tovább élnek. A róluk szóló újabb 
tudományos felismerések folyamatos kihívást jelentenek. Elbűvölnek minket, miközben 
álmaink egyre inkább valósággá válnak. A kötettel az olvasó utazást tehet a 
sárkánygyíkok világába. A húsevőktől a tojásrakókig lépésről lépésre nyújt segítséget a 
mintegy 500 különleges teremtmény meghatározásában: hogyan néztek ki, mit ettek, 
hogyan éltek és küzdöttek, hol éltek és haltak meg? 

Andrea Schaller: Régészet 
A régészek Amerikától Ázsiáig az egész világon kutatnak a régi korok emlékei után. Amit 
az ásatásokon találnak, a legkorszerűbb módszerekkel vizsgálják meg, hogy minél többet 
kiderítsenek őseinkről a kőkorszaktól a közelmúltig. Templomokat, lakóházakat, sírokat 
tárnak fel, használati tárgyakat, kincseket, ruhákat, sőt élelemmaradványokat is 
tanulmányoznak. És még mennyi izgalmas meglepetést rejt a múlt! Ismerkedj meg a 
leghíresebb régészekkel és felfedezéseikkel! 

Mesekönyvek 

Bendl Vera: Sanel, a legbátrabb galamblány 
Emlékeztek Józsira, a galambra, aki megette az időgyurmát? Ebben a könyvben Sanel, 
Józsi lánya vágyik valami IGAZÁN nagy kalandra. Megismerkedik az elsős Mariannával 
és Ukival, a plüssmackóval. Mariannának nagyon hiányzik egy iskolás barát. Így Sanel 
tervet sző, Uki pedig segít, ahol tud. 

Berg Judit: Két kis dinó Krétán 
Ki ne emlékezne Trikóra (görög nevén Trikosz) és Nyammra? Ők az időutazó kisdinók a 
zsírkréta korból. És ha azt is eláruljuk, hogy Ariadné királykisasszony palotájában 
vendégeskednek, már azt is tudjátok, hogy ez nem a mai Görögország… Megismerkedünk 
az ezermester Daidalosszal, kelekótya fiával, Ikarosszal, és az is kiderül, hogy a palota 
egy labirintust rejt, mélyén a félelmetes Minotaurusszal. 

Czernák Eszter: Sárkányovi 2. - Zoé középsős lesz 
Zoé, a háromfejű sárkány-gyerek és barátai, a jeti, a manó, a tündér, a troll és a többiek 
középsősök lettek! Egészen otthon érzik már magukat az oviban. Vidáman telnek a 
hétköznapok, de néha bizony izgalmas dolgok is történnek, és akkor felbolydul a 
csoport! Van, hogy összevesznek a gyerekek, és előfordul, hogy a mama nagyon későn 
érkezik délután. Az új hinta, a fogorvosi kezelés, a vízköpő látogatása is nagy kaland! 
És év végén vajon mivel lepik meg a kicsik a szüleiket? 



Esti mesék kincsestára 
Nyolc esti mese, amit imádnak a gyerekek. Az aranyos szereplők és a gyönyörű képek 
könnyű, pihentető álmot hoznak. Jó olvasást, jó éjszakát! 

Paula Harrison: Kitti és a tigriskincs 
Kitti alig várja, hogy elmehessen a múzeumba, és saját szemével is lássa a 
felbecsülhetetlen értékű Aranytigris szobrot. A legenda szerint, akinek a 

birtokában van a szobor, annak teljesül a leghőbb kívánsága… Kitti egy kis kiruccanásra 
indul a holdfényben, hogy megmutassa Ribizlinek a szobrot, amikor nincs ott senki más. 
De beüt a katasztrófa, amikor a szobor eltűnik, és Kittit gyanúsítják a lopással. Vajon 
sikerül-e Kittinek tisztáznia magát, és megtalálni a tettest? 

Shona Innes: A szeretet olyan, mint egy fa 
A szeretetet gondozni kell. Ápolni kell. Törődni kell vele. A szeretet néha olyan, 
mintha magától működne, mintha nem is kellene vele foglalkozni, máskor meg 
tudatos erőfeszítéseket kell tennünk annak érdekében, hogy működjön egy kapcsolat. 

Megumi Iwasa: Szeretettel üdvözöl: Pingvin 
Zsiráf napjai egyhangúan telnek a szavannán, ezért úgy dönt, levelet ír: 

„Add oda annak az állatnak, akivel a látóhatár túloldalán találkozol!” – mondja 
Pelikánnak, aki unalmában éppen nyitott egy postát. Így jut el a levél Pingvinhez, aki 
messze- messze, a Bálna-tengeren él. Igazi levélbarátság alakul ki kettejük között, míg 
egy nap Zsiráf úgy dönt, személyesen is ellátogat újdonsült barátjához! 

Marc-Uwe Kling: Az egyszarvú, aki találkozott az unatkozó kígyóval 
Az akaratos kis egyszarvú, Önfejenci, és barátja, Hiszterika megint vitatkoznak… de 
arra már egyikük sem emlékszik, hogy min vesztek össze. Amikor aztán a nagykutya 
és a mosómedve is beszáll a vitába, Önfejencinek elege lesz, és ott hagyja Meseszép 
Szíverdőt. Megy, mendegél, míg a Sűrű Sötét Dzsungelhez nem ér, ahol az egyik fán 
egy kígyó pihen, akinek minden borzassssssztóan unalmasssssssz. 

Mészöly Ágnes: Uborkából szalámi 
Majdnem, a macska, igazi otthonra talált Levenduláéknál. Emlékeztek? Ő az a cica, aki 
varázsolni is tud. Azaz… majdnem tud. Például labdából dinnyét. Vagy szögből csavart. 
Vagy uborkából szalámit… 

Molnár T. Eszter - Török Zoltán: Árkus, a csikó 
Milyen hatalmas a puszta! Mennyi állat és növény lakja! Árkus, a kíváncsi vadlócsikó 
már alig várja, hogy legjobb barátjával, Varázzsal felfedezőútra induljon. Vajon ki 
halászik a patakparton, és ki énekel a nádasban? A kis kalandorokra sok veszély 
leselkedik, de ha felnőnek, nagy jövő vár rájuk. Ökomese a Hortobágyról és a 
kipusztulástól megmentett vadlovakról. 

Mrena Julianna: Mese a kislajhárról, aki nem akart elaludni 
Nem akármilyen történet ez, az eddig mintalajhárként viselkedő kislajhár nem akar 
aludni! Hiába minden – ringatás, mese –, semmi nem használ. Mi lesz így ebből a 
gyerekből? De várjunk csak! Mit keres itt a szomszéd majom? Mrena Julianna verses 
meséjében egy lajhárcsalád igazán fordulatos délutánját követhetjük végig, Szert-Szabó 
Dorottya életteli illusztrációi pedig garantálják, hogy úgy érezzük magunkat, mintha 
tényleg a dzsungelben lennénk. 

Petra Maria Schmitt: Miért nem a tengerben él a tengerimalac? 
Ti tudjátok, miért nem esnek le a csillagok az égről, és miért van annyi homok a 
sivatagban? Elgondolkoztatok már azon, hogy miért nem a tengerben élnek a 
tengerimalacok? Újabb izgalmas kérdések, újabb mesés válaszok! A gyermeki 
kíváncsiság határtalan, de néha nem árt egy kis segítség, hogy a megfelelő válaszokat 
adhassuk nekik. Ezekben a történetekben, a gyerekek számára is könnyen érthetően, újabb 
izgalmas tényeket tudhattok meg a világunkról! 

 



Geronimo Stilton: A bátor lovag 
Vajon, hogy nézett ki egy lovagvár? Mivel töltötte idejét a vár ura? Kik vettek részt a 
lovagi tornákon? Megtudhatjátok, ha elkísértek bennünket a titokzatos középkorba. 
Ismerkedjetek meg Artúr de Picy gróf úrral, a bájos Parenyica grófkisasszonnyal és a 
rettenthetetlen lovagokkal! 

Takács Viktória: Szüreti mese 
Kellemesen süt az őszi nap, a szőlőtőkék roskadoznak az érett, zamatos gyümölcstől. Ez 
a szüret és a mulatság ideje! Misire és testvérére, Dórikára nagy élmény vár: szüleikkel 
meghívást kapnak egy igazi balatoni szüretre. Csupa móka vár itt rájuk: kereplőznek, 
énekelnek, lábbal tapossák a szőlőt, közben persze jut idő a bográcsozásra és a szüreti 
felvonulásra is, ráadásul megismerkedhetnek a szürethez köthető számos népszokással. 

Fantasztikus könyvek 

Amelia Mellor: A világ legnagyobb könyvesháza 
Pearl és Vally Cole egy könyvesboltban él. Méghozzá a világ legnagyszerűbb, 
legkülönlegesebb, legvarázslatosabb könyvesboltjában, a Cole Könyvesházban, ahol 
minden nap új csodákat kínál: bűbájjal töltött cukorkák, beszélő papagájok, télikertté 
varázsolt dzsungel, saját zenekar, teázó, maguktól mozgó polclétrák és persze temérdek 
könyv… Amikor megtudják, hogy édesapjuk egy ördögi csere miatt kockára teszi a 

Könyvesházat és a saját életét, a testvérek azonnal cselekszenek… 

Tudós könyvek 

Olga Gre: Palackfigurák 
A műanyag palackkal nagyon kényelmes dolgozni, és valószínűleg minden háztartásban 
megtalálható. Ezért ne hajítsuk ki rögtön a kukába a kiürült palackokat. Megmutatjuk, 
milyen aranyos, vidám figurákat készíthetünk a hulladékból. Aki akár csak egyet is 
elkészít, biztosan nem tekinti majd a palackot szemétnek. 

Susan Schädlich: A baktériumok és a vírusok világa 
Csupán a mutatóujjunk hegyén százezer apró élőlény tanyázik. Egy teáskanálnyi földben 
1 billió mikroba van. Csak úgy nyüzsögnek körülöttünk a láthatatlan parányi lények! A 
koronavírus a feje tetejére állította a világot. De mit is takar az a szó, hogy vírus? Ebben 
a könyvben tények, háttérinformációk és hasznos tippek egyaránt szerepelnek, valamint a 
segítségével bepillanthatunk azoknak a láthatatlan lényeknek, azaz a baktériumok és 
vírusok világába. 

Kalandos könyvek 

X. Fauché  - Morris - Jean Léturgie: Lucky Luke - A Daily Star 
Horace Greely élete az újságírás. Lapja, a Daily Star bátran megír mindent, ami az olvasóit 
érdekelheti. Azok, akiknek a mesterkedéseit leleplezi, viszont cseppet sem örülnek ennek, 
és mindent megtesznek, hogy a lap működését ellehetetlenítsék. Szerencsére a szerkesztők 
számíthatnak Lucky Luke segítségére. 

X. Fauché - Jean Léturgie: Lucky Luke - A Pony Express 
A távíróhálózat és a kelet-nyugati vasútvonal kiépítése előtt egy ideig a Pony Express vitte a 
leggyorsabban a híreket és a kisebb küldeményeket a Vadnyugaton. A létrejöttét sokan 
próbálták megakadályozni, azonban Lucky Luke, aki szintén a lovasfutárok volt, ezt nem… 

Elisabetta Gnone: Olga, a papírlány 2. - Jum, a sötét szerzet 
Beköszöntött a tél, Balicót vastag hótakaró borítja, közeleg a karácsony. A falubeliek 
vacognak a mindent átható fagytól, ezért Olga meséivel próbálja felmelegíteni a szívüket. 
Van egy új története, amely a kivágott erdő helyén tátongó ürességből született. Ez az űr 
eszébe juttat valakit, akire hűséges kutyája, Valdo is emlékszik. Nem csoda, hiszen, aki 
egyszer találkozik Jummal, a sötétségből szőtt lénnyel, az többé nem felejti el őt. 
 

 



René Goscinny: Asterix és Obelix - A látnok 
Egy rettenetes, viharos éjszakán egy különös látnok, Prolix toppan be a kis gall 
közösségbe. Asterix kételkedve fogadja, így a „látnok” titokban a közeli erdőben ver 
tanyát és éli világát a falu hiszékenyebb galljainak vendégszeretetét élvezve. Mikor 
Asterixék ezt fölfedezik, a „látnok” a római hadsereg szolgálatába áll és a kis gall falu 
ellen szövi fondorlatos tervét… 

Maria Mañeru: Mindentudók klubja 4. - A Nílus kincse 
Mi történik, ha egy ausztrál régészházaspár meghívást kap egy ásatásra? Természetesen 
viszik magukkal a gyerekeiket is! Igen ám, de mihez kezd magával három kisgyerek 
Egyiptomban vagy éppen Párizsban? Természetesen rejtélyek után kutatnak! A nyomozásba 
ezúttal a nyaraló felnőttek is bekapcsolódnak, ami egyrészt segíti a Mindentudók munkáját, 
ugyanakkor hátráltatja is őket, hiszen a felnőttek nem hisznek a mesékben… vagy mégis? 

David Roe: 5 perces Pókember történetek 
Csatlakozz a csodálatos Pókemberhez, aki New York városát védelmezi az alattomos 
gonosztevőktől! Bár mindenki kedvenc hálószövője egyedül is helytáll, most többek 
között Vasember, Fekete Párduc, Hangya, Doktor Strange és Fekete Özvegy is feltűnik 
az oldalán. Hagyd, hogy behálózzanak ezek a pörgős, olvasmányos történetek – akár öt 
perc alatt! 

Jeff Smith: Konc 1. - Távozás Koncfalváról 
A három Konc kuzin, miután elmenekül Koncfalváról, eltéved egy hatalmas, ismeretlen 
sivatagban. Külön utakon, de mindegyikük egy sűrű erdővel borított völgybe jut, amelyet 
csodálatos és rémisztő teremtmények népesítenek be. Az elképesztően humoros és 
kalandos képregényt Jeff Smith írta és rajzolta. 

Történelmi könyvek 

Lőrinc László: 25 szelfi a török korból 
Őseink is szelfiztek? Már ők is?! – A nagy sikerű 25 szelfi az Árpád-korból kötet után itt 
a folytatás, amely a török kor képzeletbeli közösségi oldalait mutatja be. Most a 14-17. 
századi magyarok világba kalauzol minket Lőrinc László, ahol a mindenki számára 
ismerős, elfeledett vagy éppen kitalált alakok lelkesen posztolnak és kommentelnek a 
könyv által teremtett virtuális térben. 

Majoros Nóra: A néma táltos 
A Vitéz János Gimnázium udvarán álló ősöreg fa gyökerei közt a múltba vezető alagutak 
kanyarognak. Egyre több gyerek szeretné megnézni, milyen is egy másik korszak. Márk 
és Imi olyan messzire megy vissza az időben, mint még senki más az osztályból. Az sem 
segít nekik az eligazodásban, amit töriből tanultak, hiszen ott is csak a honfoglalásnál 
kezdték. De vajon milyenek voltak, akik a honfoglaló magyarok előtt éltek itt? 

Történetek fiúkról-lányokról 

Bálint Ágnes: Szeleburdi család 
Megbeszéltük a Radóval, hogy naplót fogunk írni, és majd, ha öregek leszünk, jót 
derülünk rajta – így kezdi naplóját a tizenkét éves Laci, becsületesen bevallva, hogy a 
derülünk szót Radótól gyűjtötte, akinek nyelvész a papája, s ezért igen gazdag a 
szókincse. Laci hűségesen beszámol a kis lakásban élő háromgyermekes Faragó család 
eseménydús hétköznapjairól, s – valljuk be – cselekvő részt is vállal abban, hogy ezek a 

hétköznapok minél mozgalmasabbak legyenek. 

Soman Chainani: Jók és Rosszak Iskolája 2. - Itt nincsenek hercegek 
Soman Chainani első regénye, a Jók és Rosszak Iskolája folytatásában Sophie és Agatha 
visszatér Gavaldonba, és boldogan élnek saját világukban, ám az élet nem olyan 
tündérmese, amilyennek képzelték… Agatha már úgy érzi, bárcsak más boldog befejezést 
kívánt volna a mesének, ám ekkor véletlenül megtalálja és kinyitja a Jók és Rosszak 
Iskolájának kapuját. A lányok azzal szembesülnek, hogy az a világ, amit az első tanévben 
tapasztaltak, megváltozott. 



Csukás István: Vakáció a halott utcában 
Meleg, fülledt nyár van. A lakótelep szép és új, viszont borzasztóan unalmas. Semmi kaland, 
semmi izgalom. Szerencsére néhány gyerek felfedez a közelben egy szemmel láthatólag 
lebontásra ítélt utcát. Halott ez az utca, üresek a házak, a redőnyök leeresztve. De nézzünk 
csak szét egy kicsit alaposabban: valóban kihalt és érdektelen? Nem is olyan biztos… Kiderül, 
hogy ugyancsak van mi után nyomozni. Talán még igazi halott is akad a halott utcában! 

Usch Luhn: Pimasz négyes 3. - Kalandra fel! 
Lassan véget ér a nyári szünidő. A pimasz négyes még utoljára valami igazi kalandra vágyik 
– és Alfréd bácsinak zseniális ötlete támad: kirándulni indulnak az ekhós szekérrel. Amikor 
letáboroznak egy tanya udvarán, azonnal felfigyelnek egy gyanús párra a szomszédos 
sátorban. Csak nem Barbi, a gazdasszony titkos fagylaltreceptjeit akarják ellopni? 

Mészöly Ágnes - Somogyi György - Szélesi Sándor - Turbuly Lilla:  
Találj ki Hollywoodból! 
A Találj ki! sorozat első részéből már kiderült, hogy a szokványosnak induló 
osztálykirándulás hogyan alakult át félelmetesen izgalmas szabadulós játékká a 
kastélyszállóban maradt nyolc diáknak. De mi történt az éjszakai túrán részt vevő 
osztálytársakkal? Rájuk is izgalmak sorozata vár. Négyen leszakadnak a csoporttól és a 

sötét erdőben bolyongva egy filmforgatás kellős közepén találják magukat, ahol elképesztő és 
korántsem veszélytelen kalandokba keverednek. 

Raina Telgemeier: Nővérek 
Raina alig várja, hogy kishúga legyen. Ám amikor Amara megszületik, a dolgok nem 
egészen úgy alakulnak, ahogyan képzelte. Amara cuki, de nyűgös kisbaba, és leginkább 
egyedül szeret játszani. A kapcsolatuk a későbbiekben sem sokat javul. Később azonban, 
amikor egy kisöcsi is belép a képbe, és valami elromlik a szüleik között, rájönnek, hogy 
muszáj valahogy kijönniük egymással. Végül is nővérek. 

Tini szépirodalom 

W. Bruce Cameron: Társ a bajban 
A Társ a bajban a történelem legdrámaibb időszakába kalauzol bennünket, egy, a túlélésért 
küzdő törzs, valamint egy különös, ember és farkas közötti kapcsolat történetét meséli el – 
egy olyan barátságét, ami kitörölhetetlen hatással volt az emberiségre. Harmincezer évvel 
ezelőtt eljegesedés vette kezdetét a bolygón. Az emberiség a kihalás szélére sodródott, ám 
volt egy különleges előnyük a többi fajjal szemben, egészen új dolog – a háziasított farkas. 

Kerstin Gier: Silber-trilógia 2. - Az álmok második könyve 
Liv meg van rökönyödve: Secrecy ismeri a legféltettebb titkait! De hogyan tudhatta meg? 
És mit rejteget előle Henry? Vajon miféle sötét alak garázdálkodik éjjelente az álomvilág 
végtelen folyosóin? És miért kezdett el Liv húga, Mia hirtelen alva járni? A rémálmok, a 
rejtélyes találkozások és a vad üldözés nem épp a pihentető alvás velejárói, ráadásul 
Livnek napközben is meg kell küzdenie egy újdonsült patchwork család minden 
problémájával, beleértve az intrikus nagymamát is. 

Joya Goffney: Bocs, hadd bőgjem ki magam 
Érezted már valaha úgy, hogy kicsúszik a lábad alól a talaj? Ha igen, nem vagy egyedül… 
Quinn Jackson: tizennyolc éves, vegetáriánus, nehezen barátkozik, megzsarolták. Quinn 
mindenről listát vezet az életében – a napokról, amikor bőgött; a fiúkról, akiket megcsókolna, 
és a dolgokról, amiket sosem vallana be senkinek. Azzal, hogy kiírja magából a problémáit, 
nem kell megbirkóznia velük a való életben. Egészen addig, amíg el nem lopják a naplóját 

Stephan Lee: K-Pop – Szigorúan bizalmas! 
Candace Park mesterien játssza a szerepét, ő a tökéletes koreai-amerikai diáklány. De a 
valódi tehetségét – a hangját – mindenki elől elrejti. Amikor beválasztják az egyik 
leghíresebb K-pop-cég első lányegyüttesének gyakornoki programjába végre lehetősége 
nyílik arra, hogy megmutassa magát a világ előtt. Ám, a K-pop-gyakornokok élete 
nehezebb és kimerítőbb, mint azt valaha gondolta volna. Szöulba költözik, ahol próbál 
ellavírozni a hierarchiák és új szabályok bonyolult rendszerében. 



Marissa Meyer: Holdbéli krónikák 2. - Scarlet 
Cinder, a kiborglány kalandjai folytatódnak – éppen szabadulni próbál a cellájából, de 
még ha sikerrel is jár, ő lesz a Nemzetközösség legkeresettebb szökevénye. Eközben 
Franciaföldön nyoma vész egy idős asszonynak, Michelle Benoit-nak, gyönyörű és 
makacs unokája, Scarlet pedig rendületlenül keresi. A vörös hajú szépség a nyomozása 
során egyre különösebb alakokkal találkozik. Megismerkedik Farkassal, az egyszerre 
vonzó és ijesztő utcai harcossal, akivel együtt erednek a rejtélyek nyomába. 

Erin Stewart: Sebek szárnyán 
Azelőtt millió egy dolgot lehetett rólam elmondani. Most csak egyet: én vagyok a 
Megégett Lány. Ava Lee mindent elveszített, amit ember csak elveszíthet. A szüleit. A 
legjobb barátnőjét. Az otthonát. Még az arcát is. Egy évvel a régi életét elpusztító tűz után, 
Ava nagynénje és nagybátyja eldöntötték, hogy a lánynak vissza kell térnie a 
középiskolába. Ám Ava nem így gondolja. Senkivel sem tud majd összebarátkozni, mert 
senki sem akarja, hogy együtt lássák vele, a Megégett Lánnyal. 

Tini szakirodalom 

Kémia érthetően - Átfogó és szemléletes segítség az önálló tanuláshoz 
Ha szenvedélyed a vegyészet, vagy egyszerűen csak jó jegyekre hajtasz, a Kémia 
érthetően összefoglalja számodra a lényeget. A kötet külön fejezetet szentel a kémia 
minden részterületének. A tudományos fogalmak megértését látványos képanyag segíti. 
A kémiai reakciókat jól követhető ábrák szemléltetik. A témakörök tematikus áttekintése, 
a tudományos fogalmak és jelenségek ismertetése és a kémiai reakciók szemléletes 

bemutatása megbízható támogatást nyújt az önálló tanuláshoz. 

Képregények 

Joe Hill: Locke & Key 2. - Kulcs a zárját 2. 
Miután egy tragédia miatt a Locke család élete fenekestül felfordult, a massachusettsi 
Lovecraftba kellett költözniük, őseik hatalmas, ódon birtokára, a Kulcsházba. Itt azonban 
megpróbáltatásaik tovább folytatódnak: Nina, az anya egyre mélyebbre süllyed 
alkoholizmusába, a gyerekeknek pedig nemcsak a kamaszkor és az iskola nehézségeivel 
kell megbirkózniuk, hanem egy könyörtelen és fáradhatatlan szörnyeteggel is. 

Rick Remender: Orgyilkos osztály 2. - Kölykök a fekete lyukból 
1988-at írunk. Marcus Lopez lassan berendezkedik a Haláltanok Királyi Iskolájában, a 
titkos elitintézetben, ahol a merénylők és hivatásos orgyilkosok következő generációját 
képzik. Összejött egy lánnyal, vannak barátai, és lassanként elsajátítja a gyilkolás 
művészetét. Véres múltja azonban sötét árnyékot vet mindennapjaira, és kiderül, hogy még 
a legjobb barátai sem ismerik eléggé. Sötét titkai mindenkire végzetes fenyegetést 
jelentenek, aki kapcsolatban áll vele. 

Rachel Smythe: Lore Olympus – Olümposzi história 1. 
Perszephoné, a tavasz ifjú istennője nemrég érkezett Olümposzba. Anyja, Démétér a 
halandók világában nevelte fel, de miután lánya ígéretet tesz neki, hogy szent szűzként tanul 
tovább, megengedi, hogy az istenek pörgő, csillogó világába lépjen. Amikor Perszephonét 
szobatársnője, Artemisz elviszi egy buliba, az egész élete a feje tetejére áll: találkozik 
Hádésszal, és azonnal szikra lobban közte és az Alvilág sármos, de félreértett uralkodója 
között. 

Brian K. Vaughan: Paper Girls – Újságoslányok 1. 
Megérkezett az új és egyedi kalandsorozat első kötete Brian K. Vaughantól, a New York 
Times eladási listáját vezető SAGA írójától és Cliff Chiangtól, a WONDER WOMAN 
legendás rajzolójától. 1988 halloweenjét követő reggelen négy tizenkét éves újságkihordó 
lány felgöngyölíti minden idők legfontosabb sztoriját. Külvárosi dráma és természetfeletti 
rejtélyek találkoznak ebben a nosztalgiáról, diákmunkáról, és a gyerekkor utolsó napjairól 
szóló sikersorozatban. 
 


